
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

Про нагородження відзнакою міської ради 
« З а особистий внесок в розвиток міста»

24.05.2019 № 1398-58-VII
Розглянувши пропозиції адміністрацій підприємств, установ та організацій міста, комісії ради 

з питань правопорядку та законності, міської громадської організації «Громадська рада з роз
витку м. Славутич» (протокол № 1 від 17.05.2019), враховуючи вагомий особистий внесок в роз
виток міста, згідно з «Положенням про відзнаку міської ради «За особистий внесок в розвиток 
міста», затвердженим рішенням Славутицької міської ради № 239-11 -V від 06.04.2007, керую
чись Статутом територіальної громади м. Славутич, ст. 25, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про міс
цеве самоврядування в Україні», м і с ь к а р а д а

В И Р І Ш И Л А :
Нагородити відзнакою міської ради «За особистий внесок в розвиток міста» громадян:
ГАРНЕЦЬ Оксану Миколаївну -  керівника Швейцарсько-українського проекту «Підтримка де

централізації в Україні»;
ГУРІНУ Наталію Олександрівну -  головну медичну сестру комунального некомерційного під

приємства «Славутицька міська лікарня» Славутицької міської ради;
ЗАБАБОНОВА Анатолія Петровича -  ліквідатора, пенсіонера треста «Славутичатоменергобуд»;
ЗАБРОВСЬКОГО Валерія Кузьмича -  ліквідатора, пенсіонера ДСП «Чорнобильська АЕС»;
ЛОМОВУ Жанну Валеріанівну -  тренера-викладача зі стрибків на батуті Комплексної дитячо- 

юнацької спортивної школи м. Славутич;
ОРЛОВА Максима Івановича -  голову первинної профспілкової організації Чорнобильської 

АЕС;
РАК Ганну Олексіївну -  вчителя Славутицького ліцею Славутицької міської ради;
РЕЗАН Олену Михайлівну -  директора Славутицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 4 Славутицької міської ради;
РОЗЖИГАЄВУ Людмилу Юріївну -  викладача-методиста з класу акордеону, завідуючу відді

лом народних інструментів Дитячої школи мистецтв м. Славутич;
САВІНА Андрія Івановича -  головного інженера Проекту підвищення безпеки ДСП «Чорнобильська 

АЕС»;
СЛОБОЖАНА Олександра Володимировича -  виконавчого директора Асоціації міст України;
СУХЕЦЬКОГО Анатолія Касьяновича-ліквідатора, пенсіонера ДСП «Чорнобильська АЕС»;
ЧЕРЕПОВА Романа Івановича -  провідного фахівця з надзвичайних ситуацій, цивільної обо

рони та спеціальних робіт відділу фізичного захисту та спеціальних робіт ВП «Атомремонтсервіс» 
ДП НАЕК «Енергоатом».

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


